
Zarządzenie Nr 78/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa. 

 

Na podstawie § 30 ust .2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(Dz. U. z 2023 poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa 

Wielkopolskiego z dnia 06 lutego 2023 w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 

Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Prezydent Miasta 

           ( - ) 

   Jacek Wójcicki 

 
 
 
 

 
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 78/2023 
 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 z dnia 27 lutego 2023 r. 

KLASYFIKACJA DOCHODY plan na 2023 

Razem:   2 691 209,39 

750 Administracja publiczna 16 810,14 

75011 Urzędy wojewódzkie 16 810,14 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 810,14 

758 Różne rozliczenia 1 437 520,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 437 520,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 437 520,00 

852 Pomoc społeczna 49 119,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
195,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 195,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 924,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48 924,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 988 200,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 960,25 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 960,25 

85395 Pozostała działalność 985 240,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 985 240,00 

855 Rodzina 199 560,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
158 690,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 158 690,00 

85508 Rodziny zastępcze 7 113,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 113,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 33 757,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 757,00 

       
KLASYFIKACJA WYDATKI plan na 2023 

Razem:   2 691 209,39 

750 Administracja publiczna 16 810,14 

75011 Urzędy wojewódzkie 16 810,14 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 245,62 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 504,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 060,52 

801 Oświata i wychowanie 1 437 520,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 031 014,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 393,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 547 102,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 281 657,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 286,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 144 489,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 31 087,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 19 913,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 679,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 234,00 

80104 Przedszkola 226 415,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 576,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
9 850,00 



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167 038,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 951,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 11 504,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 217,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 287,00 

80115 Technika 32 569,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 506,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 369,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 408,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 286,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 35 042,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 720,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 859,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 004,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 459,00 

80120 Licea ogólnokształcące 73 628,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 288,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 451,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 589,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 500,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 435,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 201,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 395,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 540,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 299,00 

852 Pomoc społeczna 49 119,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
195,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 195,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 924,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 48 900,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 988 200,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 960,25 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 960,25 

85395 Pozostała działalność 985 240,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 979 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 014,44 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 225,56 

855 Rodzina 199 560,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
158 690,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 155 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 690,00 

85508 Rodziny zastępcze 7 113,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 113,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 33 757,00 

3290  terytorium Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 320,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 509,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 786,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 100,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 042,00 



 


